
Uchwała Nr III/17/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia13 grudnia 2002 roku

w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, informacji w
sprawie podatku od nieruchomości, deklaracji na podatek rolny, informacji
w sprawie podatku rolnego, deklaracji na podatek leśny oraz informacji w
sprawie podatku leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 6

ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity

Dz. U. z 2002 roku Nr 9 poz.84 z póżn. zm.) art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984

roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. Z 1993 roku Nr 94 poz. 431 z póżn, zm.) oraz

art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682

z 2002 r.)

Rada Miejska w Gostyniu uchwala co następuje:

§1

1. Dla podatników wymienionych w art. 6 ust. 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

ustala  się  wzór  formularza  IN-1  INFORMACJA  W  SPRAWIE  PODATKU  OD

NIERUCHOMOŚCI według załącznika Nr 1 do uchwały.

2. Dla podatników wymienionych w ust.9 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

ustala  się  wzór  formularza  DN-1  DEKLARACJA  NA  PODATEK  OD

NIERUCHOMOŚCI według załącznika Nr 2 do uchwały.

3. Dla podatników wymienionych w art. 6a ust. 5 stawy o podatku rolnym ustala się wzór

formularza  IR-1  INFORMACJA  W  SPRAWIE  PODATKU  ROLNEGO  według

załącznika Nr 3 do uchwały.

4. Dla podatników wymienionych w art. 6a ust. 8, pkt 1 ustawy o podatku rolnym ustala

się  wzór  formularza  DR-1  DEKLARACJA  NA  PODATEK  ROLNY  według

załącznika Nr 4 do uchwały.

5. Dla podatników wymienionych w art.  6 ust.  2 ustawy o podatku leśnym ustala się

wzór formularza IL-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO według

załącznika Nr 5 do uchwały.



6. Dla podatników wymienionych w art. 6 ust. 5 pkt 1 ustawy o podatku leśnym ustala

się  wzór  formularza  DL-1  DEKLARACJA  NA  PODATEK  LEŚNY  według

załącznika Nr 6 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  po  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2003 roku.

§4

Traci moc uchwała Nr XXX/249/2000 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2000

roku w sprawie: ustalenia wzorów wykazu nieruchomości, deklaracji w sprawie podatku od

nieruchomości,  deklaracji  w sprawie podatku rolnego od gruntów od osób prawnych oraz

deklaracji na podatek leśny od osób prawnych.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr III/17/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 13 grudnia 2002

w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości, informacji w

sprawie podatku od nieruchomości, deklaracji na podatek rolny, informacji

w sprawie podatku rolnego, deklaracji na podatek leśny oraz informacji w

sprawie podatku leśnego.

Znowelizowana ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz nowa ustawa z dnia 30 października 2002 r. o
podatku leśnym, wprowadzają dla podatników podatku od nieruchomości, podatku rolnego i
leśnego obowiązek składania organowi podatkowemu informacji (osoby fizyczne) i deklaracji
(pozostali podatnicy) o przedmiotach opodatkowania. Informacje i deklaracje sporządza się na
formularzach  wg  ustalonego  wzoru.  W  związku  z  powyższym  wystąpiła  konieczność
ustalenia wzorów formularzy stanowiących załącznik do uchwały


